VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: 1810/VPCP-KTN
V/v hạng mục cây xanh ngoài hàng rào dự án thép Formosa
	Hà Nội, ngày 19 tháng 03 năm 2014

	Kính gửi:
	- Bộ Xây dựng;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh.

Về đề nghị thi công quy hoặc khu vực cây xanh cách ly ngoài hàng rào dự án của Công ty TNHH Gang Thép Hưng Nghiệp Formosa Hà Tĩnh tại công văn số 1403005/CV-FHS ngày 4 tháng 3 năm 2014, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải giao Bộ Xây dựng chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh nghiên cứu, rà soát nội dung Quy hoạch chung xây dựng khu kinh tế Vũng Áng và đề xuất hướng xử lý phù hợp với thực tế, báo cáo Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Xây dựng, Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các PTTgCP;
- Cty TNHH Gang thép Hưng Nghiệp;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg CP, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: TH, TKBT;
- Lưu: VT, KTN (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ